
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“E.P.S.A.” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 
Arben Tasellari dhe znj. Entela Tasellari. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. Njësi me nr. pasurie 5/328-N32, vol. 38, fe. 146, Zona Kadastrale 8270, me sipërfaqe 

70.58 m2.  

 

Adresa: Rr. “Vaso Pasha”, Tiranë 

 

                                   

Çmimi fillestar: 136,000 (njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë) lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “E.P.S.A.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kreon” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit Hyget Borova 

dhe Orosman Topi. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Pyll me nr. pasurie 181/135, Zona Kadastrale 2380, vol. 6, fq. 79, sip. 1500 m2.  

 

Adresa: Lanabregas, Tiranë 

 

                                   

Çmimi fillestar: 52,080 (pesëdhjetë e dy mijë e tetëdhjetë) euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kreon” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “TDR 

Group” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për debitorin z. Artan Nustret Imami, 
dorëzanësin shoqëria “2 AL” sh.p.k., si edhe hipotekuesit z. Artan Nazif Sherifi, znj. Lindita 

Muhamet Sherifi. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Tokë arë me nr. pasurie 17/79, vol. 10, fq. 24, Zona Kadastrale 3712, sipërfaqe 350 

m2.  

 

Adresa: Vaqarr, Tiranë 

 

                                   

Çmimi i ri: 87,808 (tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e tetë) lekë 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “TDR Group” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Strati 

Bailiff’s Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për debitorin shoqëria “Flladi” 
sh.p.k., Llazi Angjellari, shoqëria “Ora Petrol” sh.p.k. përfaqësuar nga Apostol Goci dhe Albano 

Aliko, shoqëria E.K.O-A2” sh.p.k., Apostol Goci, Albano Aliko, Mustafa Jamaku, Shpresa 
Jamaku dhe Fetanete Murataj, përfaqësuar me prokurë nga Maksim Murataj. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. Truall me nr. pasurie 1/152, vol. 19, fq. 1, Zona Kadastrale 8250, sipërfaqe 2079.5 m2.  

 

Adresa: “Rruga e Kavajës”, Tiranë 

 

                                   

Çmimi fillestar: 376,248 (treqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e dyzetë e 

tetë) euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin publik 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Prestige Bailiff Services” sh.p.k., në lidhje me shpalljen për debitorin z. Vasil Polikron Leka 
dhe znj. Lufie Besim Leka. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 
Kreditor: Gjergji Polikron Leka 

 

Debitor:  Vasil Polikron Leka, Lufie Besim Leka 

 

Objekti:  Lirim dhe dorëzim objekti 

 

Njoftim: Të paraqiten pranë zyrës së shoqërisë përmbarimore për të 

komunikuar numrat e llogarive bankare 

 

  
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Prestige Bailiff Services” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff’s Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për debitorin z. Shpëtim Hajredin 

Sula. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Truall + ndërtesë me nr. pasurie 189/18, vol. 3, fq. 94, Zona Kadastrale 2704, 

sipërfaqe trualli 288 m2 dhe sipërfaqe ndërtese 90 m2.  

 

Adresa: Mjuth, Bathore 

 

                                   

Çmimi fillestar: 376,248 (treqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e dyzetë e 

tetë) euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff’s Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Oltion Saliasi dhe 

dorëzanësit znj. Ina Mata, z. Sokol Mata dhe znj. Drita Saliasi. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 
 

Kreditor: “Banka Credins” sh.a. 

 

Debitor:  Oltion Saliasi 

 

Dorëzanës:  Ina Mata, Sokol Mata, Drita Saliasi 

 

Objekti: Kthim kredie 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Praxis” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Ervin Pellaz Çiraku dhe z. 

Erion Leka Hysenaj. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 
 

Kreditor: “Veneto Banka” sh.a. 

 

Debitor:  Ervin Pellaz Çiraku, Erion Leka Hysenaj 

 

Objekti: Kthim kredie 

 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Praxis” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 


